



مصاحبه و خبر

مهدی پاشازاده:

نگرانی هواداران از سر دلسوزی است

مهدی پاشازاده، عضو کمیته فنی استقلال درباره به درازا کشیده شدن فرآیند انتخاب سرمربی گفته: «طبق برآوردی که داشتیم قرار بود روز گذشته سرمربی استقلال انتخاب شود که نشد. اما هنوز وقت ما برای انتخاب سرمربی به پایان نرسیده و بنا داریم در زمان باقی مانده این مأموریت را هم به سرانجام برسانیم. با توجه به صحبت‌هایی که شده پیش‌بینی می‌کنم تا آخر هفته فرآیند انتخاب سرمربی استقلال به سرانجام برسد. روی چند گزینه خارجی بحث است که تلاش می‌کنیم بهترین تصمیم ممکن را درباره نیمکت استقلال اتخاذ کنیم.»

پاشازاده درباره نگرانی هواداران گفت: «به هواداران عزیز باشگاه استقلال حق می‌دهم نگران و ناراحت باشند. اما ما هم مثل آنها روی موضوع انتخاب سرمربی حساس هستیم و کار را به حال خود رها نکردیم. افراد دلسوزی در باشگاه استقلال مشغول پیگیری این موضوع مهم هستند و تلاش می‌کنند بهترین تصمیم را اتخاذ کنند. از هواداران می‌خواهم چند روز دیگر صبر کنند تا موضوع به بهترین شکل ممکن حل شود.»

رضا اسدی در سبد خرید استقلال

گرچه سرمربی استقلال هنوز انتخاب نشده اما برخی از مسئولان باشگاه استقلال با مدیر برنامه رضا اسدی صحبت کردند تا شرایط این بازیکن را برای حضور در استقلال جویا شوند. اسدی که سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس را دارد شفاهاً با حضور در استقلال موافقت کرده اما گفته می‌شود باشگاه استقلال باید مبلغی را به عنوان رضایتمانه به باشگاه تراکتور پرداخت کند. با توجه به جایی قطاری مهاجمان استقلال جذب رضا اسدی به طور جدی از سوی مسئولان استقلال دنبال خواهد شد.

بهتاش فریبا:

هواداران حق دارند نگران باشند

بهتاش فریبا درباره انتخاب سرمربی استقلال می‌گوید: «هر کسی سرمربی استقلال شود با این همه گرفتاری، قراردادها، آیشن‌ها، عدم قهرمانی در فصل گذشته و... سال سختی دارد، بنابراین، باید شرایط طوری پیش برود که جوانب در نظر گرفته شود. ما خوشحال بودیم با انتخاب جواد نکونام، تیم سر و سامان پیدا می‌کند. خیلی از تیم‌ها کارشان را آغاز کرده‌اند، ولی ما هر سال در این مقطع فصل گرفتاری داریم، فقط یک فصل با حضور فرهاد مجیدی، گرفتاری نداشتیم که نتیجه‌اش قهرمانی شد، قهرمانی‌ای که شاید حالا حالاها تیمی نتواند بدون باخت به آن دست پیدا کند.»

فریبا درباره نگرانی هواداران گفت: «هوادار حق دارد نگران باشد، ولی باشگاه باید حواسش باشد، نباید مربی‌ای انتخاب شود که هفته دهم او را بردارند، باید حساسیت به خرج دهند. نمی‌دانم مسأله نکونام چیست، چون او انتخاب شده بود. استقلال تیم بزرگی است و برای آوردن مربی باید حساسیت‌های خیلی زیادی در نظر گرفته شود.»



سعید مهری

روی نیمکت تیم ملی هم نبود!

سعید مهری در روزهای آخری که تیم ملی در ایران حضور داشت در لیست قلعه‌نویی جانشین آرش رضواند شد. مهری یکی از ملی پوشانی بود که در بازی اول تیم ملی مقابل افغانستان به‌عنوان یار تعویضی در زمین بازی حضور پیدا کرد، اما نکته در خصوص مهری این است که در بازی دوم تیم ملی مقابل قرقیزستان حتی در لیست ۱۸ نفره هم نبود. مهری یکی از بازیکنان استقلال بود که توسط ساپینتو احیا شد و حالا ملی پوش است.



ساکت الهامی

هوادار مخالف حضور ساکت

با توجه به اینکه روز گذشته احتمال حضور نکونام در استقلال کم‌رنگ شد دوباره گزینه‌های دیگر این تیم شانس بیشتری برای رسیدن به نیمکت استقلال پیدا کردند. یکی از گزینه‌هایی که روز گذشته گفته شد دوباره شانس پیدا کرد، ساکت الهامی بود، اما هواداران استقلال مخالف حضور او در این تیم هستند. هواداران معتقدند که الهامی برای نیمکت استقلال کوچک است. به همین دلیل فعلاً حضور این مربی در استقلال هم منتفی شده است.



علی امیری

بی‌اطلاع از تصمیم کریمی

علی امیری معاون استقلال که مقابل در باشگاه توسط خبرنگاران محاصره شده بود، در پاسخ به اینکه چه زمانی سرمربی استقلال معرفی می‌شود؟ گفت: «امشب سرمربی اعلام می‌شود.» این در حالی بود که حجت کریمی طی بیانیه‌ای از هواداران تیم فرصت خواست تا سرمربی استقلال را معرفی کند؛ به همین دلیل مشخص شد که این دو نفر هماهنگ نیستند.

کار نکونام گره خورد، مربیان ایتالیایی و اسپانیایی در تیررس

سرگیجه روی نیمکت استقلال



گزارش

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

اینکه کدام یک از این موارد موجب شد حضور نکونام «فعلاً» در استقلال منتفی شود قابل اثبات نیست و مسئولان باشگاه استقلال هم هرگز در این باره شفاف‌سازی نمی‌کنند. حتی حجت کریمی که صبح دیروز با انتشار یک استوری در صفحه شخصی خود از هواداران این باشگاه وقت خواست نیز توضیح واضحی پیرامون این ماجرا نداده است که همین امر بر شعاع دایره ابهامات می‌افزاید.

کریمی در متنی که در صفحه شخصی و نه در رسانه رسمی باشگاه استقلال منتشر شده، این جملات را نوشته است: «هواداران فهیم و دلسوز باشگاه بزرگ استقلال در این مقطع زمانی مأموریت ما تدارک تیمی قدرتمند در خور شأن و جایگاه استقلال است که بتواند از ناملایمات و بی‌عدالتی‌ها بگذرد و در جایگاه اصلی خود در ایران و آسیا قرار گیرد. بی‌تردید این مهم با به کارگیری یک کادر فنی با دانش

و تقویت تیم شایسته کنونی محقق خواهد شد. لزوم سازماندهی تیمی قوی در دوران پیش فصل انکارناپذیر است و مسئولان باشگاه علی‌رغم همه موانع پیش رو مشکلاتی که از گذشته بر سر راه استقلال قرار گرفته، شبانه‌روز تلاش می‌کنند تیمی قدرتمند برای فصل جدید آماده و روانه مسابقات کنند. دغدغه هواداران پرشمار باشگاه کاملاً قابل درک و مورد احترام است، چرا که ما نیز بخشی از جامعه بزرگ هواداران استقلال هستیم اما این پروسه مهم قطعاً با اقدامات عجولانه و هیجانی محقق نخواهد شد. لذا از همه هواداران دلسوز می‌خواهیم با سعه صدر به خادمان خود در باشگاه فرصت دهند تا در چند روز آینده به دور از التهاب انتخاب اصلی برای جایگاه سرمربیگری استقلال تفرات باشند و همچون همیشه حمایت و پشتیبانی خود را از تیم محبوب‌شان دریغ نمایند.

از پانوچی تا گتوزو

استوری منتشره از سوی سرپرست موقت باشگاه استقلال این ذهنیت را ایجاد کرد که حضور نکونام در استقلال فعلاً منتفی شده و شانس این مربی برای نشستن روی نیمکت استقلال کاهش یافته اما نام برخی گزینه‌های خارجی برای نشستن روی نیمکت استقلال به گوش خورد که بسیار قابل توجه است. از پانوچی ایتالیایی به عنوان یکی از گزینه‌های مورد نظر باشگاه استقلال یاد می‌شود. نام گتوزو نیز به عنوان یکی از گزینه‌های جدی مربیگری در باشگاه استقلال به گوش می‌خورد. گفته می‌شود سران باشگاه استقلال با این مربی ایتالیایی صحبت‌هایی انجام داده‌اند و حتی ممکن است پیش از پایان هفته جاری مذاکرات با این گزینه نامدار ایتالیایی قطعی و گتوزو برای عقد قرارداد با استقلال به ایران سفر کند.

تمام این اخبار زمانی جلوه حقیقی خواهد یافت که باشگاه استقلال اقدامی عملی در این راستا انجام دهد و زمان را بیش از این به ضرر باشگاه هدر ندهد. گرچه هنوز تمرین هیچ یک از تیم‌های لیگ برتری آغاز نشده و استقلال خود را عقب نمی‌بیند اما انتخاب سریع سرمربی استقلال موجب سرایت بازیکنان جدید خواهد شد و بازیکنانی که قرار است در آینده لباس استقلال را تن کنند، با نظر سرمربی جدید به این باشگاه ملحق خواهند شد. شاید در نهایت برای انتخاب سرمربی بشود دو هفته دیگر صبر کرد اما بیش از این هر اندازه وقت برای انتخاب سرمربی از بین برود، آینده استقلال به مخاطره می‌افتد و نباید اتفاقات سال‌های گذشته که تیم دید بسته شد، تکرار شود. نکته: یک گزینه اسپانیایی نیز مد نظر استقلال است.

حضور نکونام در استقلال فعلاً منتفی شده و شانس این مربی برای نشستن روی نیمکت استقلال کاهش یافته اما نام برخی گزینه‌های خارجی برای نشستن روی نیمکت استقلال به گوش خورد که بسیار قابل توجه است



بخت و چقدر زمان هدر می‌رود! در شرایطی که مدیریت استقلال دچار سردرگمی شده و برای اینکه بگوید کاملاً دلسوز باشگاه است مثل مدیران قبلی و به دور از هرگونه نوآوری پای پیشکسوتان استقلال را وسط می‌کشد و کمیته فنی تشکیل می‌دهد. کمیته فنی جلسه برگزار می‌کند و این نشست هیچ خروجی جدیدی ندارد و بر سر گزینه‌های آقای مدیرعامل بحث و بررسی می‌کنند و تعدادی از ربیعی‌جانب‌داری می‌کنند و عده‌ای هم نکونام را اصلاح می‌دانند، یک نفر هم در جلسه می‌گوید خودم بهترین گزینه برای هدایت استقلال هستم! در چنین شرایطی نه ربیعی

دغدغه‌های تکراری آبی‌ها

استقلال همیشه درگیر حواشی

مهدیه دریابیگی
خبرنگار

ندارید. یک کودک طرفدار استقلال هم می‌تواند تمام وقایع این تیم را با اتمام لیگ برایتان حدس بزند. آن قدر این باشگاه تاریخ تکراری (عادت‌های غلط و اشتباهی) دارد که قابل پیش‌بینی است در فصل نقل و انتقالات و هنگام انتخاب سرمربی چه اقداماتی قرار است صورت بگیرد، اقداماتی که خروجی‌اش همین سرنوشت فصل بیست و دوم استقلال است. فصل قبل را به یاد بیارید، چه اتفاقی در استقلال افتاده؟ سرمربی تیم (سپینتو) رفته و تیم جدیدش را هم پیدا کرده است، استقلال در نخستین گزینه جانشینی سپینتو به نام نکونام رسیده، ماجرای انتخاب سرمربی ایرانی و رأس

علی امیری به عنوان معاون باشگاه مدعی شد تا شب تکلیف سرمربی مشخص می‌شود، اما کریمی در بیانیه از هواداران استقلال برای انتخاب سرمربی فرجه خواست. به این ترتیب دوباره پرونده انتخاب سرمربی استقلال مفتوح ماند به این معنا که هر روز که می‌گذرد و استقلال در انتخاب سرمربی ناکام است، زمان به ضرر استقلال می‌گذرد. نکته اینجا است برای اینکه برنامه مدیران باشگاه استقلال را حدس بزیند نیاز به پیشگو و نوستراداموس